
Arkusz1

Strona 1

Niedziela Wielkanocna – kurs Autobusu Specjalnego nr 2
Pszczelnik-Przełajka Godziny 
 Kurs pierwszy Kurs drugi
Pszczelnik Park  9:57 11:57
Pszczelnik Stara Szosa  9:58 11:58
Pszczelnik Szkoła  9:59 11:59
Siemianowice Szpital 10:00 12:00
Siemianowice Liceum Katolickie 10:02 12:02
Siemianowice Rynek 10:03 12:03
Siemianowice Plac Wolności 10:04 12:04
Siemianowice Nowy Świat 10:06 12:06
Siemianowice Łącząca 10:07 12:07
Michałkowice Urząd Miasta 10:09 12:09
Michałkowice Plac 11 Listopada 10:10 12:10
Michałkowice Bank 10:12 12:12
Michałkowice Tarnogórska 10:14 12:14
Bańgów Gospoda 10:16 12:16
Bańgów Zachodnia 10:18 12:18
Bańgów Kościół 10:19 12:19
Przełajka Szkoła 10:21 12:21
Przełajka Kościół 10:22 12:22
Przełajka Biblioteka 10:23 12:23
Przełajka Pętla 10:25 12:25

Niedziela Wielkanocna – kurs Autobusu Specjalnego nr 2
Przełajka – Pszczelnik Godziny 
 Kurs pierwszy Kurs drugi
Przełajka Pętla  9:26 11:26
Przełajka Biblioteka  9:28 11:28
Przełajka Kościół  9:29 11:29
Przełajka Szkoła  9:30 11:30
Bańgów Kościół  9:32 11:32
Bańgów Zachodnia  9:33 11:33
Bańgów Gospoda  9:35 11:35
Michałkowice Tarnogórska  9:38 11:38
Michałkowice Bank  9:40 11:40
Michałkowice Plac 11 Listopada  9:42 11:42
Michałkowice Urząd Miasta  9:43 11:43
Siemianowice Łącząca  9:45 11:45
Siemianowice Nowy Świat  9:46 11:46
Siemianowice Plac Wolności  9:48 11:48
Siemianowice Rynek  9:49 11:49
Siemianowice Liceum Katolickie  9:51 11:51
Siemianowice Szpital  9:53 11:53
Pszczelnik Szkoła  9:54 11:54
Pszczelnik Stara Szosa  9:55 11:55
Pszczelnik Park  9:56 11:56


	Arkusz1

